文書 No.DOC1098597-1
製 品 名 称
小型無線リモート
型式 / シリーズ / 品番
EXW1-RAXZA2C
-1-
No.DOC1098597-1
目次

-16-
No.DOC1098597-1
型式表示方法
型式表示方法を以下に示します。
＜小型無線リモート＞
ラインアップは、EXW1-RAXZA2C の 1 モデルとなります。
＜無線アダプタ＞
小型無線リモートに接続する無線アダプタのラインアップは、EXW1-A11E、EXW1-A11N の 2 モデルとなりま
す。
EXW1-A11E E
EXW1-A11N N
リモート EXW1-RAXZA2C R A X Z A2 C
A1：無線アダプタ
A2：M12 4点
C：無線アダプタ
E：米国/カナダ/韓国/ ブラジル/台湾/
    アルゼンチン/メキシコ以外の電波法認証取得国
N：米国/カナダ/韓国/ブラジル/台湾/
    アルゼンチン/メキシコを含む電波法認証取得国
Z：PNP/NPNタイプなし
A：アナログ
1：シリアル番号
R：無線リモート
EXW1：製品シリーズ名称
無線
アダプタ
A1
EXW1
1
X：入力
-17-
No.DOC1098597-1
製品各部の名称とはたらき
EXW1-RAXZA2C
 外観
No. 名称 用途
① 取付用ねじ穴(2×M4) 小型無線リモートを固定します。
② 無線アダプタ用コネクタ(ADPTR) 無線アダプタ用ケーブルを接続します。
③ 通信用コネクタ(PORT1) デバイス用ケーブルを接続します。
④ 通信用コネクタ(PORT2) デバイス用ケーブルを接続します。
⑤ 電源コネクタ(PWR) 小型無線リモートに電源を供給します。
⑥ FE terminal
機能接地用端子です。耐ノイズ性を向上させるために接地して
ください。
⑦ LED 表示 小型無線リモート、デバイスの状態を表示します。
⑧ FN(ペアリング用押しボタン) ペアリングモード移行時に使用します。
※接地はできるだけ専用接地をしてユニットの近くにし、接地距離を短くしてください。
-18-
No.DOC1098597-1
 LED表示
LED 表示は小型無線リモートの左上部にあり、電源供給状態、通信状態、診断状態などを表示します。
小型無線リモート LED 表示部
LED 名 機能
LED の状態
内容
LED 色 点灯/点滅
PWR 電源の状態表示
緑 点灯 電源が ON 状態
- 消灯 電源が OFF 状態
MS
リモートの
状態表示
緑 点灯 正常動作中
緑 点滅(1Hz) 電源電圧低下(電圧監視有効時)
赤 点滅(1Hz)
回復可能な異常を検出
(診断情報の検出時に点滅)
・無線アダプタ間内部通信異常(使用中)
赤 点灯 回復不可能な異常
- 消灯
・電源が OFF 状態
・無線アダプタ未接続(電源投入時)
W-SS 受信電波強度表示
緑 点灯 受信電波電力レベル 3